
Uchwala Nr XXXIII 1/2022 
Rady Gminy Adamów 
z dnia 14 czerwca 2022 roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2022 

Na podstawie art. 1 8 ust. 2 pki 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2022 r. poz.559 ) oraz art. 211 i art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych ( t . j . Dz. U. z 2021 r„ poz.305 ) Rada Gminy Adamów uchwala co następuje : 

§ l 

Do uchwały Nr XXVI/235/2021 Rady Gminy Adamów z dnia 28 grudnia 2021 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na rok 2022 wprowadza się zmiany: 
I .Określone dochody budżetu w wysokości 26 007 484.86 zł. zwiększa się o kwotę 
167 149.10 zł. do kwoty 26 174 633.96 zl. z tego:dochody bieżące w kwocie 
19 932 954.42 zł. zwiększa się o kwotę 167 099,10 zł. do kwoty 20 100 053.52 zł. 
Określone dochody majątkowe w kwocie 6 074 530.44 zł. zwiększa się o kwotę 50.00 zł, 
do kwoty 6 074 580.44 zl, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 
2.Określone wydatki budżetu gminy w wysokości 28 370 722.83 zł. zwiększa się o kwotę 
167 149.10 zł, do kwoty 28 537 871,93 zl, z tego: wydatki bieżące w kwocie 
20 411 001.83 zł. zwiększa się o kwotę 158 533,72 zł. do kwoty 20 569 535.55 zł. 
Określone wydatki majątkowe w kwocie 7 959 721,00 zl, zwiększa się o kwotę 8 615.38 zl. 
do kwoty 7 968 336.38 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

3. W załączniku Nr 5 "Plan inwestycji gminnych na 2022 rok " wprowadza się zmiany 
zgodnie z załącznikiem Nr 3. 
4. W załączniku Nr 6 "Plan wydatków na programy finansowane z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na rok 2022" wprowadza się zmiany 
zgodnie z załącznikiem Nr 4. 
5. W załączniku Nr 9 " Środki stanowiące fundusz sołecki w podziale na sołectwa na rok 2022" 
wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3 
Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Plan dochodów budżetowych na rok 2022, Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXX/271/2022 Rady Gminy Adamów z 
dnia 14 czerwca 2022 roku 

w złotych 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

b ieżąco 

010 Rolnictwo i łowiectwo 3850,00 0.00 10,00 3 860.00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art 5 ust. 1 p k t 2 i 3 

0,00 0.00 0,00 0.00 

01095 Pozostała działalność 3850.00 0.00 10.00 3 860.00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0.00 0.00 0.00 0,00 

0920 V^)ływy z pozostałych odsetek 0.00 0,00 10,00 10.00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 48920,33 0,00 E 000.00 54 920.33 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art 5 ust 1 pkt 2 i 3 

0.00 0,00 0.00 0.00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 17870,33 0,00 6 000.00 23 870.33 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0.00 0,00 0,00 

0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

1 000,00 0,00 6 000,00 7 000,00 

758 Różne rozliczenia 8 278 934,00 0,00 115 666,00 8 394 600.00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art 5 ust 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0.00 0,00 

75801 Część oświatowa sut»ertqi ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 

3 540 339.00 0,00 110566.00 3 650 905.00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3540 339,00 0,00 110 566,00 3650 905.00 

75814 Różne rozliczenia finansowe 89 500,00 0,00 5 100,00 94600,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 1 z 3 



0630 
Wptywy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat 
uiszczanych na rzecz Skarbu Państwa z tytułu 
postępowania sądowego i prokuratorskiego 

0.00 0,00 4 000,00 4 000.00 

0950 V*Ą>ływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 1 100,00 1 100.00 

801 Oświata i wychowanie 158 295,00 0,00 3 985,60 162 280,60 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0.00 0,00 0,00 0.00 

80104 Przedszkola 45 108.00 0.00 3 000.00 48 108.00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0.00 0.00 0.00 0,00 

0830 V\ł>ływy z usług 6 000,00 0.00 3 000.00 9 000,00 

80113 Dowożenie uczniów do szkół 0,00 0,00 985,60 985,60 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa wart 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2950 V\fl>ływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz 
płatności 0,00 0,00 985,60 985,60 

852 Pomoc społeczna 830012,65 -556 612,65 0.00 273 400.00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

556612,65 -556 612.65 0.00 0.00 

85295 Pozostała działalność 556 612.65 -556 612,65 0.00 0.00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

556612,65 •556 612,65 0,00 0.00 

2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

537409,51 -537 409,51 0,00 0.00 

2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa war t 5 ust 3 pkt 5 lit a i b ustawy, lub płatności w 
lamach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

19 203.14 -19 203.14 0,00 0.00 

653 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 89 190.00 0.00 598 050.15 687 240.15 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa wart 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0.00 556 612.65 556612.65 

85326 Fundusz Solidarnościowy 86 190.00 0.00 41 437.50 127627,50 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2170 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych 

86 190.00 0,00 41 437.50 127 627,50 

85395 Pozostała działalność 3 000,00 0,00 556 612.65 559 612.65 

Strona 1 z 3 



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0.00 0.00 556 612.65 556 612.65 

2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art 5 ust 3 pkt 5 lit a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

0.00 0,00 537 409,51 537 409.51 

2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art 5 ust 3 pkt 5 lit a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

0.00 0,00 19 203.14 19203.14 

bieżące razem: 14950 038,98 •556 612,65 723 711,75 15117138,08 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

680479.65 -556612,65 556 612,65 680479,65 

majątkowe 
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 342 974.80 0.00 50.00 343 024,80 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

342 974.80 0,00 0,00 342 974.80 

90095 Pozostała działalność 244 274,80 0,00 50.00 244 324,80 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

244 274,80 0,00 0,00 244 274,80 

0870 VWywy ze sprzedaży składników majątkowych 0.00 0,00 50.00 50.00 

majątkowo razem: 6 074 530,44 0,00 50,00 6 074 580,44 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

733608,44 0,00 0,00 733 608.44 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Pian przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Pian po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bielące 

bieżące razem: 4982 915,44 0,00 0,00 4982915,44 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art 5 us t 1 pkt 2 i 3 

0.00 0.00 0.00 0.00 

Strona 1 z 3 



Ogółom: 26 007 484,86 -556 612,65 723 761,75 26 174 633,96 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 

1 414 088.09 -558 612.65 556 612,65 1 414 088,09 

(• kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

P R Z E W O D N I C Z Ą C A 

Strona 1 z 3 



Plan wydatków budżetowych na rok 2022, Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXX/271/2022 Rady Gminy Adamów z dnia 14 czerwca 
2022 roku 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 
Złego: 

z tego: z lego: 
z tego: wydatki na w tym 

Dział Rozdział 
i 
1 

grupa 
Nazwa Plan Itydatki 

bieżące 
wydatki 

Jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nichnabczano 

wydatki 
związanez 

realizacją ich 
statutowych 

zadaó: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

Świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych: 

programy 
finansowane 
z udziałem 
Środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. t 

PM2I3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwsrancp 

obsługa długu 
wydatki 

majątkowe 
inweslycie i 

zakupy 
mwestycyine 

na programy 
finansowane z 

udzatem 
Środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt2l3. 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

wniesienie 
wkbdówdo 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 a 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 111 290.00 112 210,00 0,00 0,00 0,00 122 210,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 

Wydatki razem: zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 Wydatki razem: 
zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 
po zmianach 122 2t0.00 122 290,00 0,00 0,00 0,00 122 210,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 000 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział 
5 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Dział Rozdział 
5 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 

z lego: 

Wydatki 
ma jakowe 

z lego: 

Dział Rozdział 
5 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
btetące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych: 

wydatki na 
progromy 

finansowane 
zudziatam 
środków. 0 

których mowa 
wart. Sust. 1 

Pkl2i3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obskjgo długu 
Wydatki 

ma jakowe 
mweslycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym. 

zakup i 
objęcie akcji • 

udziałów 

Wires lenie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

Dział Rozdział 
5 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nxh natc/ane 

wydatki 
związanez 

realizacją ich 
statutowych 

zadań: 

dotacje na 
zadania 
btetące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych: 

wydatki na 
progromy 

finansowane 
zudziatam 
środków. 0 

których mowa 
wart. Sust. 1 

Pkl2i3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obskjgo długu 
Wydatki 

ma jakowe 
mweslycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udzrałem 
irodków. o 

których mowa 
w art. 5 ust. t 

pkl 2 i 3. 

zakup i 
objęcie akcji • 

udziałów 

Wires lenie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

oto Rolnictwo 1 łowiectwo 

przed zmianą 023000.00 31000.00 31 000.00 0.00 36 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 715 000.00 765 000.00 635 000.00 0.00 0.00 

oto Rolnictwo 1 łowiectwo 
zmniejszenie -40 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 -40 000.00 -40 000.00 0.00 0.00 0.00 oto Rolnictwo 1 łowiectwo 
zwiększenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

oto Rolnictwo 1 łowiectwo 

po zmianach 713 000.00 31000.00 31 000.00 0.00 36 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 745 000.00 745 000.00 635 000.00 0.00 0 00 

01043 Infrastruktura wodociągowa 
wsi 

przed zmianą 767 700.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 707 760.00 767 710.00 617 710.00 0.00 000 

01043 Infrastruktura wodociągowa 
wsi 

zmniejszenie -MOCO.OO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 -40 000.00 -40 000.00 000 0.00 0.00 01043 Infrastruktura wodociągowa 
wsi zwiększenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 009 0.00 000 000 

01043 Infrastruktura wodociągowa 
wsi 

po zmianach 727 700.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 o.oo 727 760.00 727 710 00 617 710 00 000 0.00 

6050 Wfćatkl inwestycyjne 
Jednostek budżetowych 

przed zmianą 1S0 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150 000.00 150 000.00 0.00 0.00 0.00 

6050 Wfćatkl inwestycyjne 
Jednostek budżetowych 

zmniejszenie -40 000.00 0.00 0.IH1 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 o.oo -40 000.00 -40 000.00 0.00 0 00 0.00 
6050 Wfćatkl inwestycyjne 

Jednostek budżetowych zwiększenie 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 o.oo 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
6050 Wfćatkl inwestycyjne 

Jednostek budżetowych 

po zmianach 110000.00 0.00 0.06 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 o.oo 110 000.00 110 000.00 0.00 0.00 0.00 

000 Transport 1 ęcznoić 

przed zmianą 6 $13 000.00 179 000.00 179 000.00 0.00 179 000.00 0.00 0.00 0.00 0,00 o.oo 6 334 000.00 6 334 000.00 0.00 o.oo 0.00 

000 Transport 1 ęcznoić 
zmniejszenie •6 915.94 -6 615.94 -6 6t5.94 0.00 -6 615.94 0.00 0.00 o.oo 0.00 o.oo 0.00 0.00 0.00 o.oo 0.00 000 Transport 1 ęcznoić 
zwiększenie 14 540.44 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14 546.44 14 541.44 0.00 000 0 00 

000 Transport 1 ęcznoić 

po zmianach 0 920 032.50 172 364.06 172 314.06 0.00 172 JM.G8 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6 346 546.44 6 346 546.44 0.00 000 000 

60013 Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 6 513 000.00 170000.00 179 000.00 0.00 179 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6 334 000.00 6 334 000.00 0.00 0.00 0.00 

60013 Drogi publiczne gminne 
zmniejszenie •6 615.04 -6615.04 -6 615.04 0.00 -6 615.94 0.00 0.00 o.oo 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 60013 Drogi publiczne gminne 
zwiększenie 14 546.44 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14 541.44 14 546.44 0.00 0.00 0.00 

60013 Drogi publiczne gminne 

po zmianach 6 520 932.50 172 364.06 172 364.06 0.00 172 364.06 0.00 0.00 o.oo 0.00 0.00 6 346 546.44 6 341 546.44 0.00 0.00 0.00 

4210 Zakup materiałów 1 
wyposażenia 

przed zmianą 131 300.00 131 390.00 131 390.00 0.00 131 390.00 0.00 0.00 o.oo 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

4210 Zakup materiałów 1 
wyposażenia 

zmniejszenie -6 915.94 -6 615.94 •6 615.94 0.00 -6 615.94 0.00 0.00 o.oo 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 o.oo 0.00 
4210 Zakup materiałów 1 

wyposażenia zwiększenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 o.oo 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 o.oo 000 
4210 Zakup materiałów 1 

wyposażenia 

pozrrtartach 124 774.06 124 774,06 124 774.06 0.00 124 774.06 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 000 

6050 Wydatki Inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 6 310 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 o.oo 0.00 0.00 0.00 6 310000.00 6 310 000.00 o.oo 0.00 0.00 

6050 Wydatki Inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6050 Wydatki Inwestycyjne 
jednostek budżetowych zwiększenie 10 540.44 0.00 0.00 o.oo 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 to 541.44 10 541.44 0.00 0.00 0.00 

6050 Wydatki Inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

po zmianach 6 320 541.44 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6 320 546.44 0 320 541.44 0.00 0.00 0.00 

Strona 1 z 3 



Pirtzaj zadania: Własne 

Dział Roidzwl } 
1 

grupa 
Nazwa Plan 

Złego: 

Dział Roidzwl } 
1 

grupa 
Nazwa Plan wydatki 

bieuce 

z tego: 

Wydatki 
markowe 

z tego-

Dział Roidzwl } 
1 

grupa 
Nazwa Plan wydatki 

bieuce 
wydatki 

jednoslek 
budżetowych 

złego: 

dotacje na 
zadania 
bie£qce 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych: 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków. o 

których mowa 
watt.5usL 1 

pkl 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa d*igu 
Wydatki 

markowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup 1 
objęcie akcji i 

udziałów 

VWtlesienle 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

Dział Roidzwl } 
1 

grupa 
Nazwa Plan wydatki 

bieuce 
wydatki 

jednoslek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nach nabczane 

wydalił 
związane z 

realizacja ich 
statutowych 

zadaft: 

dotacje na 
zadania 
bie£qce 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych: 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków. o 

których mowa 
watt.5usL 1 

pkl 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa d*igu 
Wydatki 

markowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

któiych mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkl 2 i 3. 

zakup 1 
objęcie akcji i 

udziałów 

VWtlesienle 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

eoso 
lAtydatkl na zakupy 
Inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmiany 24 000,00 0.00 0.00 0.90 0.00 O.CO 0.00 0.00 O.CO 0.00 24 000.00 24 000.00 0.00 0.00 0.00 

eoso 
lAtydatkl na zakupy 
Inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 O.CO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 eoso 
lAtydatkl na zakupy 
Inwestycyjne jednostek 
budżetowych zwiększenie 4 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 O.CO 0.00 0.00 0.00 9.00 4 000.00 4 000.00 0.00 ooo 0.00 

eoso 
lAtydatkl na zakupy 
Inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

po zmianach 21000.00 0.00 o.oo 0.00 0.00 O.CO 0.00 0.00 O.CO 0.00 26 000.00 28 000.00 0.00 0 00 000 

750 Admnstracja puttczna 

przed zmian* 5855 244.54 3 441 099.54 3 199 769.77 2 389 799.80 776 939.97 O.CO 148 545.77 123 765 00 oco 0.00 214 14S.00 214 145 00 14 145.00 0.00 0.00 

750 Admnstracja puttczna 
zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 O.OO 0.00 O.CO 9.00 000 0.00 750 Admnstracja puttczna 
zwiększenie l i 140.16 15 146.16 1S 146.16 0.00 15 149.16 0.00 0.00 O.CO 0.00 0.00 000 O.CO 0.00 000 0.00 

750 Admnstracja puttczna 

po zmianach 3 070 330.70 3 456 24S.70 3 183 934.91 2 389 788.80 794 149.13 0,00 148 S4S.77 123 795.00 0.00 0.00 214 145.00 214 145.00 14 145.00 000 O.CO 

75023 Urzędy gmin (miau i miast 
na prawach powiatu) 

przed zmiany 3 309 144.54 3094 999.54 2939 938.77 2 354 789.90 594 649.97 0.00 31 595.77 123 765.00 0.00 O.OO 214 145.00 214 145.00 14 145.90 O.CO O.CO 

75023 Urzędy gmin (miau i miast 
na prawach powiatu) 

zmniejszenie O.CO O.CO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 O.CO 0.00 0.00 0.00 O.CO 0.00 0.00 0.00 75023 Urzędy gmin (miau i miast 
na prawach powiatu) zwiększenie 15 146.Id 15 146.19 15 146.16 0.00 15 146.16 0.00 0.00 O.CO 0.00 O.OO 0.00 O.CO 0.00 0 00 O.CO 

75023 Urzędy gmin (miau i miast 
na prawach powiatu) 

po zmianach 3 324 230.70 3 110145.70 2 9S4 784.93 2 354 789.80 599 999.13 0.00 31 S0S.77 123 795.00 O.CO 0.90 214 14S.CO 214 14S.C0 14 145.00 009 0.00 

4100 Zakup usług pozostałych 

przed zmiany 210 303.97 210 303.97 210363.97 O.CO 210 363.97 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 O.CO O.CO 0.00 000 OCO 

4100 Zakup usług pozostałych 
zmniejszenie O.CO O.CO 0.00 0.00 0.00 0.00 O.CO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 oco 000 

4100 Zakup usług pozostałych 
zwięfcszenlo 15 146.10 15 146.16 15149.19 0.00 15146.19 o.oo 0.00 O.OO 0.00 0.00 0.00 0.00 O.CO 0 00 ooo 

4100 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 225 510.13 225 510.13 22S 510.13 0.00 225 510.13 0.00 0.00 O.OO O.OO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

SOI Oświata i wychowanie 

przed zmiany 9 970 357.00 9 520 357.00 9 167 830.00 5 119874.00 1 056 959.00 79 000.00 274 527.00 O.OO 0.00 O.CO 150 009.00 150 000.00 0.00 O.CO 0.00 

SOI Oświata i wychowanie zmnlejszonie •21 500.00 •1 500.00 -1 500.00 0.00 -1 SOO.CO 0.00 0.00 O.OO 0.00 0.00 •20 000.00 •20 900.00 0.00 O.CO 0.00 SOI Oświata i wychowanie 
zwiększenie 112 000.00 112 066.00 112 066.00 110 566.00 1 500.00 0.00 0.00 O.OO 0.00 O.CO 0.00 0.00 0.00 O.CO 0.00 

SOI Oświata i wychowanie 

po zmianach 9 700 923.00 9 630 923.00 6 279 396.00 5 221 440.00 1 056 359.00 79 000.00 274 527.00 O.OO 0.00 0.00 130 000.00 130 000.00 0.00 oco 0.00 

80101 Szkoły podstawowe 

przed zmian* 4 917 209.00 4 767 206.00 4 530 779.00 3 949 382.00 581 397.00 0.00 236 427.00 0.00 O.CO O.CO 150 000 00 150 000 00 O.CO oco O.CO 

80101 Szkoły podstawowe 
zmniejszenie •21 500.00 •1 500.00 -1500.00 0.00 -1 SOO.OO 0.00 000 0.00 0.00 O.CO •20 000.00 -20 000.00 O.CO 000 oco 

80101 Szkoły podstawowe 
zwiększenie 112 066.00 112 066.00 112 060.00 110 599.00 1 500.00 O.CO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 000 O.OO 

80101 Szkoły podstawowe 

po zmianach 5 007 772.00 4 977 772.00 4 641 345.00 4 059949.00 581 397.00 O.CO 236 427.00 0.00 0.00 0.00 130 COO.OO 130 000.00 0.00 0.00 0.00 

4110 Składki na ubozpieczenla 
społeczne 

przed zmian* 022 306.00 622 396.00 622 386.00 622 389.00 0.00 O.CO 9.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 O.CO 0.00 0.00 

4110 Składki na ubozpieczenla 
społeczne 

zmniejszenie O.CO 0.00 O.CO 0.00 O.CO O.CO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 O.CO 0.00 0.00 
4110 Składki na ubozpieczenla 

społeczne zwiększenie 15 915.00 15 915.00 15 915.00 15 815.00 0.00 O.CO O.OO 0.00 O.CO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
4110 Składki na ubozpieczenla 

społeczne 

po zmianach 639 201.00 638 201.00 638 201.00 039 201.00 0.00 O.CO O.OO 0.00 0.00 0.00 0.00 O.OO O.CO 000 0.00 

4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmian* <9151.00 <9 151.00 89 151.00 69 151.00 0.00 O.CO 0.00 0.00 O.CO 0.00 O.OO O.OO O.CO 000 ooo 

4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 O.CO 0.00 O.CO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 000 0.00 
4120 

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy zwiększenie 2 265.00 2 295.00 2 265.00 2 265.00 0.00 0.00 0.00 O.CO O.OO 0.00 0.00 0.00 0.00 000 0.00 

4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 91 410.00 91 416.00 91 416.00 91 419.00 0.00 0.00 0.00 O.CO O.CO O.OO 0.00 0.90 0.00 0.00 0.00 

4210 Zakup materiałów I 
wyposażenia 

przed zmiany 57 447.00 57 447.00 57 447.00 0.00 57 447.00 0.00 0.00 O.CO 0.00 0.00 0.90 0.90 0.00 0.00 0.09 

4210 Zakup materiałów I 
wyposażenia 

zmniejszenie -1 500.00 -1 500.00 •1 SOO.CO 0.00 -1 500.00 O.CO 0.00 O.CO O.CO 0,00 0.00 9.90 O.CO 9.00 0.99 
4210 Zakup materiałów I 

wyposażenia zwiększenie O.CO 0.00 O.CO 0.00 0.00 O.CO 0.00 O.CO O.CO 0.00 O.OO 9.00 O.CO 0.00 0.99 
4210 Zakup materiałów I 

wyposażenia 

po zmianach 55 947.00 55 947.00 55 947.00 0.00 55 947.00 0.00 0.00 0.C0 0.C0 0,00 0.00 0.00 O.CO 000 0.00 

4450 Różne opłaty 1 składki 

przed zmian* 10 990.00 10 996.00 10 996.00 0.00 10 999.00 0.00 0.00 0.00 O.CO 0.00 0.00 0.00 0.00 000 o.oo 

4450 Różne opłaty 1 składki zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 O.OO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 ooo 0.00 
4450 Różne opłaty 1 składki 

zwiększenie 1 500.00 1 500.00 1 500.00 0.00 1 500.00 O.OO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4450 Różne opłaty 1 składki 

po zmianach 12 436.00 12 436.00 12 499.00 0.90 12 499.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.09 0.00 0 00 0.00 

4700 ttynagrodzenta osobowo 
przed zmian* 2 412 993.00 2 412 993.C0 2 412 893.00 2412 993.00 0.00 0.00 O.CO 0.00 0,00 0.90 0.00 0.99 0.00 0.00 o.oo 

4700 ttynagrodzenta osobowo zmniejszenie O.CO 0.00 0.00 0.09 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
4700 nauczyciel zwiększenie 92 466.00 92 486.00 92 499.00 92486.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4700 

po zmianach 2 SOS 379.00 2 SOS 379,00 2 505 379.00 2 SOS 379.00 0.00 o.oo O.CO O.OO 0.00 0.00 O.CO 0.00 0.00 0.00 O.CO 

eoso 

przed zmian* 150 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 O.OO 0.00 0.00 150 000.00 150000.09 000 oco O.CO 

eoso ^tydatki inwestycyjne zmniejszenie •20 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 O.OO 0.00 •20 000,00 •20 000.00 O.OO 0.00 O.CO 
eoso jednostek budżetowych zwiększenie 0.00 0.00 O.OO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 000 O.CO 
eoso 

po zmianach 130 900.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 130 900,00 130 000.00 9.00 0.00 0.00 

Strona 2 z 6 



Pirtzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział 
5 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Dział Rozdział 
5 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 

z lego: 

Wydatki 
majątkowe 

złego: 

Dział Rozdział 
5 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadanta 
bieżące 

iwtsdczenta 
na rzecz osób 

fizycznych: 

wydalki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
Środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pk!2l3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

WMIesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

Dział Rozdział 
5 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
1 składki od 

nich na&czano 

wydatki 
związaneż 

reaEzacjąich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadanta 
bieżące 

iwtsdczenta 
na rzecz osób 

fizycznych: 

wydalki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
Środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pk!2l3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na progromy 
finansowane z 

udziałem 
Środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 13. 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

WMIesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

852 Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 770 912.05 1 779 912.95 1 004 300.00 922 000.00 462 300.00 90 000.00 156 000.00 556 612.95 9.00 0.00 0.00 0.00 0.09 0.00 0.00 

852 Pomoc społeczna 
zmniejszenie -550 912.05 -556 612.65 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 -556 612.65 0.00 0.00 0.00 0.00 0.09 0.00 0.00 852 Pomoc społeczna 
zwiększenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 009 000 0.00 

852 Pomoc społeczna 

po zmianach 1220100.00 1 220 300.00 1 004 300.00 522000.00 462 309.00 60 000.00 156 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 000 000 ooo 

>5295 Pozostała działatnoić 

przed zmianą 550 612.95 556 012.65 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 556 612.65 0.09 0.00 0.00 0.00 0.00 000 000 

>5295 Pozostała działatnoić 
zmniejszenie -556 612:65 -556 612.65 0.00 0.00 0.90 0.00 0.00 •556612.95 0.00 9.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 >5295 Pozostała działatnoić 
zwiększenie 0.00 0.00 0.00 0.00 9.00 0.00 0.00 0.00 0.00 o.oo 0.00 0.00 o.oo 000 0.00 

>5295 Pozostała działatnoić 

po zmianach 0.00 0.00 0.00 0.09 9.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 

4017 lA^nagrodzenta osobowe 
pracowników 

przed zmianą 59 039.49 59036.46 0.00 0.00 0.90 0.00 0.00 59 036,49 0.00 0.00 0.00 0.09 0.00 0.00 0.00 

4017 lA^nagrodzenta osobowe 
pracowników 

zmniejszenie -59 039.46 -59 036.46 0.00 0.00 9.00 0.00 o.oo -59 036.49 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4017 lA^nagrodzenta osobowe 
pracowników zwiększenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 o.oo 0.00 0.00 0.00 000 0.00 

4017 lA^nagrodzenta osobowe 
pracowników 

po zmianach 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 000 0.00 000 ooo 

4010 lAĄmagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 2 109.54 2109.54 o.oo 0.00 0.00 0.00 0.00 2 109.94 0.00 0.00 0.00 0.00 000 000 0 09 

4010 lAĄmagrodzenia osobowe 
pracowników 

zmniejszenie -2109.54 -2 109.54 0.00 0.00 0.00 o.oo 0.00 -2 109.54 0.00 o.oo 0.99 0.00 0.00 0.09 0.00 4010 lAĄmagrodzenia osobowe 
pracowników zwiększenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 O.OO 0.00 0.90 0.00 0.00 0.00 009 0,00 

4010 lAĄmagrodzenia osobowe 
pracowników 

po zmianach 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 O.OO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

4117 Składki na ubozpłeczents 
społeczne 

przed zmianą 17 711.13 17 711.13 o.oo 0,00 0.00 o.oo 0.00 17 711.13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.09 0,00 

4117 Składki na ubozpłeczents 
społeczne 

zmniejszenie .17 711.13 •17 711.13 9.00 0.00 0.00 0.00 0.00 -17 711.13 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.09 0.00 
4117 Składki na ubozpłeczents 

społeczne zwiększenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 o.oo 0.00 O.OO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 009 000 
4117 Składki na ubozpłeczents 

społeczne 

po zmianach 0.00 O.OO 0.00 o.oo 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 000 000 

4119 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 032.67 632.87 0.00 0.00 0.00 o.oo 0.00 632.67 0.00 0.00 000 0.00 000 000 000 

4119 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

zmniejszenie -632.67 -632.67 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 -632.67 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 000 000 
4119 Składki na ubezpieczenia 

społeczne zwiększenie 0.00 O.OO 0.09 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
4119 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

po zmianach 0.00 0.00 0.09 0.00 0.00 0.09 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 o.oo 

4127 
Składki na Fundusz Procy 
oraz Fundusz 
Sobdomoieiowy 

przed zmianą 2 199.64 2 199.64 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2 199.64 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

4127 
Składki na Fundusz Procy 
oraz Fundusz 
Sobdomoieiowy 

zmniejszenie -2 199.64 •2 199.64 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 -2199.64 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
4127 

Składki na Fundusz Procy 
oraz Fundusz 
Sobdomoieiowy zwiększenie 0.00 0.00 0.00 0.00 o.oo 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 09 0 00 0.00 

4127 
Składki na Fundusz Procy 
oraz Fundusz 
Sobdomoieiowy 

po zmianach 0.00 0.00 0.09 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 009 000 0.00 

4129 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 76.61 76.61 0.00 0.09 0.00 0.00 0.00 76.61 0.00 0.00 o.oo 0.00 0.00 0.00 0.00 

4129 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

zmniejszenie -76.61 •76,61 0.00 0.09 0.00 0.00 0.00 •76.61 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 000 0.00 
4129 

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy zwiększenie 0.00 0.00 0.00 0.09 0.90 0.00 0.00 O.OO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 ooo 4129 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 0.00 0,00 0.00 0.09 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

4177 ^nagrodzenia bezosobowe 

przed zmtaną 40 070.03 40870.03 0.00 0.09 0.00 0.00 0.00 40 979.03 0.00 0.00 0.00 0.09 0.00 0.00 0.00 

4177 ^nagrodzenia bezosobowe 
zmniejszenie -40 970.03 -40 970.03 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 •40 970.03 0.00 o.oo 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

4177 ^nagrodzenia bezosobowe 
zwiększenie 0.00 0.00 0.00 0.09 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 o.oo 0.00 0.00 0.00 000 000 

4177 ^nagrodzenia bezosobowe 

po zmianach 0.00 0.00 0.00 0.09 0.00 0.00 0.00 O.OO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

4179 ttynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 1 463.97 1 463.97 0.00 0.00 0.00 o.oo 0.00 1 463.97 0.00 0.00 0.00 0.00 000 000 000 

4179 ttynagrodzenia bezosobowe 
zmniejszenie -1 463.97 •1 463.07 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 •1 463.97 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.09 

4179 ttynagrodzenia bezosobowe 
zwiększenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 o.oo 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 000 0.00 4179 ttynagrodzenia bezosobowe 

po zmianach 0,00 0.00 9.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.09 0.00 0.00 0.00 0.00 0.09 

4217 Zakup materiałów 1 
wyposażenia 

przed zmianą 344 097,69 344 067.69 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 344 067.69 0.00 0.09 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

4217 Zakup materiałów 1 
wyposażenia 

zmniejszenie -344 067.69 -344 097.09 0.00 0.00 0.00 o.oo 0.00 -344 097.99 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
4217 Zakup materiałów 1 

wyposażenia zwiększenie 0.00 0.00 o.oo 0.00 0.00 o.oo 0.00 0.00 0.00 0.09 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4217 Zakup materiałów 1 
wyposażenia 

po zmianach 0.00 0.00 9.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 o.oo 0.09 

4219 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 12 294.50 12294.50 9.00 0.00 0.00 0.00 0.90 12 294.50 0.00 o.oo 0.09 0.00 o.oo ooo 000 

4219 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

zmniejszenie •12 294.50 -12 294.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 -12294,50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
4219 Zakup materiałów i 

wyposażenia zwiększenie 0.00 0.00 0.00 0.00 o.oo 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
4219 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 0.00 0.09 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.90 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

Strona 2 z 6 



Pirtzaj zadania: Własne 

Dzioł Rozdział 
5 
/ 

grupo 
Nazwa Pian 

Złego: 

Dzioł Rozdział 
5 
/ 

grupo 
Nazwa Pian Wdatkl 

bielące 

z tego 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

Dzioł Rozdział 
5 
/ 

grupo 
Nazwa Pian Wdatkl 

bielące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

złego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych: 

wydatki na 
programy 

finansowano 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
wari. 5 ust. 1 

PU2I3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

wlym 

zakup i 
objęcie akcji I 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

Dzioł Rozdział 
5 
/ 

grupo 
Nazwa Pian Wdatkl 

bielące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
1 składki od 

nich naEczano 

wydatki 
związane z 

rcolizocją Ich 
statutowych 

zadaA. 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych: 

wydatki na 
programy 

finansowano 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
wari. 5 ust. 1 

PU2I3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udztaiem 
środków, o 

których mowa 
w ait. 5 ust. 1 

pkł 2 < 3. 

zakup i 
objęcie akcji I 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

4307 Zakup usług pozostałych 

pnefl zmianą 73 424.19 73 424.16 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 73 424.16 0.00 0.00 0.00 0.00 000 o.co 000 

4307 Zakup usług pozostałych 
zmniejszenie -73 424.16 •73 424.18 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 -73 424.16 0,00 o.oo 0.00 0.00 0.00 o.co 0.00 4307 Zakup usług pozostałych 
zwiększenie 0.00 O.OO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.09 

4307 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,00 0.00 0.00 0.00 9.00 0.00 0.00 

4300 Zalujp usług pozostałych 

przed zmianą 2623.05 2 923.65 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2 623.65 0,00 O.OO 0.00 0.00 0.00 0.09 0.00 

4300 Zalujp usług pozostałych zmniejszenie •2 623.65 •2623.65 0.00 0.00 0.00 0.90 0.00 -2 623.65 0,00 O.OO 0.00 0.00 0.00 o.co 0.00 4300 Zalujp usług pozostałych 
zwiększenie 0.00 O.OO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 O.OO 0.00 0.00 0.00 000 0.00 

4300 Zalujp usług pozostałych 

po zmianach 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 O.OO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 000 000 0.00 

IS3 Pozostałe zadania w 
zakresie polityki społecznej 

pized zmianą (9 190.00 89 190.00 86 190.00 2 400.00 83 790.00 0.00 3 000.00 0.00 0.00 0.00 0.09 0.00 o.co 000 000 

IS3 Pozostałe zadania w 
zakresie polityki społecznej 

zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.09 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 IS3 Pozostałe zadania w 
zakresie polityki społecznej zwiększenie 599 050.15 598 050.15 41 437.50 0.00 41 437.50 0.00 0.00 554 012.85 0.0D 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 O.OO 

IS3 Pozostałe zadania w 
zakresie polityki społecznej 

po zmianach 0B7 240.1S 687 240.15 127 627.50 2 400,00 125 227.50 0.00 3 000.00 $56 612.65 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9.00 0.00 

85320 Fundusz SoHamośclowy 

pized zmianą t t 190.00 88 190.00 86 190.00 2 400,00 83 790.00 0.00 0.00 O.OO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 00 

85320 Fundusz SoHamośclowy 
zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 85320 Fundusz SoHamośclowy 
zwiększenie 41 437.50 41 437.50 41 437.50 0.00 41 437.50 0.00 0.00 0.00 0.00 000 0.00 0.00 000 O.OO 000 

85320 Fundusz SoHamośclowy 

po zmianach 127627.50 127 627.50 127 627.50 2 400.00 125 227.50 O.OO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 o.co 0.00 0.00 0 00 

4300 Zakup ustug pozostałych 

przed zmiany 71 (75.00 71 875.00 71 875.00 0.00 71 875.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 o.co 0.00 0 00 000 

4300 Zakup ustug pozostałych zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 o.co 0.00 o.co 0.00 
4300 Zakup ustug pozostałych 

zwiększenie 41 437.50 41 437.50 41 437,50 0.00 41 437.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 000 4300 Zakup ustug pozostałych 

po zmianach 113 312.50 113 312.50 113 312.50 0.00 113 312.50 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 o.co 0.00 900 oco 

85395 Pozostała doatstność 

przed zmianą 3000.00 3000.00 0.00 0.00 0.00 0,00 3 000.00 0.00 0.00 0.00 O.OO o.co 0.09 0.00 o.co 

85395 Pozostała doatstność 
zmrtiejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 O.OO O.OO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 o.co 000 000 000 

85395 Pozostała doatstność 
zwiększeni 558612.65 556612.65 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 SS6 612.65 0.00 0.00 0.00 oco 000 0 00 oco 

85395 Pozostała doatstność 

po zmianach 559012.65 559 612.65 0.00 0.00 0.00 0.00 3 000.00 556 612.65 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 o.co 000 

4017 wynagrodzenia osobowo 
pracowników 

przed zmianą 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

4017 wynagrodzenia osobowo 
pracowników 

zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.90 0.00 0.00 0.00 0.00 o.co 0.00 
4017 wynagrodzenia osobowo 

pracowników zwiększenie 59 036.46 59 030.49 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 59 039.46 0.90 0.00 0.00 0.00 0.00 0.09 0.00 
4017 wynagrodzenia osobowo 

pracowników 

po zmianach 59 036.46 59 036.46 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 59 038.46 0.90 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

4019 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 O.OO O.OO 0.00 0.00 oco 000 

4019 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

zmnteiszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 O.OO 0.00 0.00 O.OO O.CO 0.00 0.00 o.co 000 
4019 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników zwiększenie 2109.54 2109.54 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2109.54 0.00 0.00 0.09 0.00 O.OO 0.09 0.00 
4019 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

po zmianach 2109.S4 2 109.54 0.00 O.OO 0.00 0.00 0.00 2 109.54 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 o.co 000 

4117 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.09 0.00 0.00 0.00 0.00 

4117 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 o.co O.OO 
4117 Składki na ubezpieczenia 

społeczne zwiększenie 17 711.13 17 711.13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.90 17 711.13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 o.co 0.00 
4117 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

po zmianach 17 711,13 17711.13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17711.13 0.00 0.00 0.00 O.OO O.OO 0.00 0.00 

4119 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

pized zmianą 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 o.co 0.00 0.00 0.00 0.00 000 0.00 

4119 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

zmniejszenie 0.09 O.OO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 o.co 0.00 0.00 0.00 0.09 0.00 
4119 Składki na ubezpieczenia 

społeczne zwiększenie 632.67 632.87 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 632.87 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
4119 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

po zmianach 632.87 632.97 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 632.67 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

4127 
Składki na Fundusz Procy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmiany 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 O.OO 0.00 0.00 O.OO 0.00 0.00 0.00 0.00 

4127 
Składki na Fundusz Procy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,00 9.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.90 
4127 

Składki na Fundusz Procy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy zwiększenie 2 199.84 2 199.84 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2 199.84 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

4127 
Składki na Fundusz Procy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 2 199.84 2 199.84 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2 199.84 0,00 0.00 0.00 0.00 o.oo 0.00 0.00 

4129 

przed zmianą 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9.00 0.00 0.00 0.00 0.00 000 o.co 

4129 
Składki na Fundusz Pracy zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.90 o.co 0.00 0.00 0.00 

4129 
Solidarnościowy zwiększenie 78.61 78.61 0.00 0.00 O.OO 0.00 0.00 78.61 0.00 ooo 0.00 o.co 0.00 0.00 o.co 

4129 

po zmianach 78.61 78.61 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 78.81 0.00 0.00 0.09 0.00 0.00 0.00 0.00 

Strona 2 z 6 



Pirtzaj zadania: Własne 

otu l Rozdział 
ł 
/ 

giupt 
Narwi Ptan 

Z tego: 

o tu l Rozdział 
ł 
/ 

giupt 
Narwi Ptan Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowo 

z tego: 

o tu l Rozdział 
ł 
/ 

giupt 
Narwi Ptan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zodania 
bieżące 

iwiadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
iradkńw. o 

których mowa 
wart. 5 ust. 1 

PM 213 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeA i 
gwarancp 

obsługa dtugu 
Wydatki 

majątkowo 
Inwestycje i 

zakupy 
wwestycyjne 

wlym 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Witesienie 
wktldów do 
spółek prawa 
handlowego 

otu l Rozdział 
ł 
/ 

giupt 
Narwi Ptan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
1 składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją Ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zodania 
bieżące 

iwiadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
iradkńw. o 

których mowa 
wart. 5 ust. 1 

PM 213 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeA i 
gwarancp 

obsługa dtugu 
Wydatki 

majątkowo 
Inwestycje i 

zakupy 
wwestycyjne 

no programy 
finansowane z 

udziałem 
irodków, o 

któiych mowa 
w alt. 5 ust. t 

pkt 2 i 3. 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Witesienie 
wktldów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

4177 Stynagrodzenia bezosobowe 

pned zmiany 0.00 0.09 0.00 0.00 0.09 9.99 0.00 9.09 O.CO 0.09 0.09 O.OO 0.00 0.00 000 

4177 Stynagrodzenia bezosobowe 
zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.90 0.00 9.00 9.00 0.00 0.00 0.00 009 4177 Stynagrodzenia bezosobowe 
zwiększenie 40 970.93 40 970.03 0.00 0.90 0.90 0.00 0.90 40 979.93 0.90 000 O.CO 0.00 000 009 909 

4177 Stynagrodzenia bezosobowe 

pó zmianach 40 979.93 40 979.93 0.00 0.00 9.00 0.00 9.99 49 979.03 O.CO 0.00 0.00 0.99 0.00 000 900 

4179 Vfynagrodzenia bezosobowa 

pned zmianą 9.90 9.00 0.09 0.00 9,00 0.90 0.00 9.99 0.00 0.00 0.00 0.09 099 0.00 000 

4179 Vfynagrodzenia bezosobowa 
zmniejszenie 9.00 9.00 9.09 9.00 9.00 0.00 0.00 9.00 0.00 0.00 0.00 0.90 9.90 0.00 0.00 4179 Vfynagrodzenia bezosobowa 
zwiększenie 1 403.97 1 463.97 9.00 0.00 0.00 9.09 0.00 1 483.97 0.00 0.00 0.00 0.00 0.09 O.CO 0.00 

4179 Vfynagrodzenia bezosobowa 

po zmianach 1 493.97 1 483.97 0.00 0.00 0.00 9.99 O.CO 1 483.97 0.00 o.oo 0.90 O.CO 9.00 0.00 0.00 

4217 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

pned zmianą 9.00 9.00 0.00 0.00 0.00 9.99 O.CO 9.00 0.00 0.09 O.CO O.CO O.OO O.CO 0.00 

4217 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9.00 0.00 0.00 0.09 0.00 O.CO O.CO O.OO O.CO 0.00 
4217 Zakup materiałów i 

wyposażenia zwiększenie 344 087.99 344 067.89 0.90 0.00 0.00 0.00 0.00 344 067.89 9.99 000 000 0.00 009 oco 000 
4217 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

pozmianath 344 987.89 344 067.89 0.99 0.00 0.00 9.90 0.00 344 067.89 9.09 0.00 0.00 0.00 9.00 000 000 

4219 Zokup materiałów 1 
wyposażenia 

pned zmianą 9.99 9.99 0.00 0.09 0.00 0.90 0.00 9.00 9.00 0.00 o.oo 0.00 000 0.00 000 

4219 Zokup materiałów 1 
wyposażenia 

zmniejszenie 9.09 9.09 0.00 0.99 0.09 O.CO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.09 
4219 Zokup materiałów 1 

wyposażenia zwiększenie 12 294.50 12 294.50 0.00 0.90 0.00 O.CO 0.00 12 294.59 0.00 0.90 0.00 0.00 0.09 0.00 9.90 
4219 Zokup materiałów 1 

wyposażenia 

po zmianach 12 294.89 12 294.59 9.00 0,90 0.00 0.09 0,00 12 294.59 0.00 0.09 0,00 0.00 0.00 0.00 9.99 

4397 Zakup usług pozostałych 

pned zmianą 9.99 0.99 9.00 0.09 0.09 0.00 ooo 9.00 0.00 9.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

4397 Zakup usług pozostałych 
zmniejszenie 9.99 0.00 0.00 9.99 9.00 O.CO o.oo 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 000 0.09 0.00 

4397 Zakup usług pozostałych 
zwiększenie 73 424.19 73 424.19 0.00 9.99 0.09 O.CO 0.00 73 424.16 0.00 9.99 0.00 O.CO 000 000 0 00 4397 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 73424.19 73 424.18 0.00 9.00 0.00 000 0.00 73 424.16 0.00 9.00 0.99 0.00 0.09 0.00 0.00 

4399 Zakup usług pozostałych 

pned zmianą 9.90 0.00 0.00 0.00 0.00 9.00 0.00 0.00 0.00 000 9.00 0.09 0.00 000 090 

4399 Zakup usług pozostałych 
zmniejszenie 9.00 0.09 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.09 0.00 0.09 0.00 9.99 0.09 0.99 0.00 

4399 Zakup usług pozostałych 
zwiększenie 2023.95 2 023.95 0.90 0.00 ooo 0.00 0.00 2 023.65 0.99 9.00 0.00 0.00 0.09 0.00 0.00 4399 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 2623.85 2623.65 0,09 0.00 0.00 0.90 0.90 2 823.65 9.00 9.00 0.09 0.00 9.00 0.00 0.00 

600 Gospodarka komunalna i 
ochłoną Środowiska 

pnod zmianą 1 739 333.00 1 533 757.00 1 493 757,00 108 398.00 1 385 359,09 40 000.00 0.00 O.CO 0.00 0.00 196 578.99 190 576.00 0.00 0.00 0.00 

600 Gospodarka komunalna i 
ochłoną Środowiska 

zmniejszenie -26 549.09 0.00 0.09 0.00 9,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 -26 549.09 •26 549.00 O.CO 0.00 000 
600 Gospodarka komunalna i 

ochłoną Środowiska zwiększenie 80 615.94 0.00 0.00 0.00 0.90 0.00 0.00 0.99 0.00 0.00 89 615.94 BO 615.94 000 0.00 0 00 
600 Gospodarka komunalna i 

ochłoną Środowiska 

po zmianach 1 784 399.94 1 533 757.00 1 493 757.09 109 398 .00 1 385 359.00 40 090.00 0.00 9.00 0.00 0.00 259642.94 250642.94 000 0.00 000 

60005 Ochrono powietrza 
atmosferycznego t Hłmofu 

pned zmianą 38 787.00 23 000.09 23 000.00 0.09 23 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.09 13 787.00 13 787.00 0.00 0.00 000 

60005 Ochrono powietrza 
atmosferycznego t Hłmofu 

zmniejszenie 9.00 9.00 0.99 9.99 0.00 0.09 0.00 0.00 0.00 9.00 0.90 0.09 0.00 0.09 0.00 
60005 Ochrono powietrza 

atmosferycznego t Hłmofu zwiększenie 20615.94 0.09 9.00 0.00 9.00 0.00 O.CO 0.00 9.09 0.00 29915.94 20815.94 0.09 ooo O.CO 60005 Ochrono powietrza 
atmosferycznego t Hłmofu 

po zmianach S7 402.94 23 900.00 23 090.00 0.00 23 000.00 9.99 0.09 0.00 0.00 0.09 34 402.94 34 402,94 9.00 0.99 O.CO 

6050 W/daiki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

pned zmianą 13 787.00 0.00 0.09 0.99 0.00 9.09 9.09 0.00 0.99 9.99 13 787.C9 13 787.00 9.00 9.09 O.CO 

6050 W/daiki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

zmniejszenie 9.00 0.00 9.09 0.90 0.90 9.99 9.09 o.oo 9.09 9.09 9.00 0.00 0.00 9.09 O.CO 
6050 W/daiki inwestycyjne 

jednostek budżetowych zwiększenie 20 615.94 0.00 9.00 0.00 0.00 9.00 O.CO 0.09 9.99 9.90 20 915.94 20 615.94 0.00 9.90 0.09 6050 W/daiki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

po zmianach 34 492.94 9.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.09 0.00 9.99 9.00 34 492.94 34 402.94 0.00 O.CO OCO 

8001S Ołwiettenie utc. placów I 

pned zmianą 449289.99 349 500.00 349 500.00 9.99 349 500.09 0.00 0.00 0.00 9.09 0.00 99 789 00 90 789.00 ooo 000 009 

8001S Ołwiettenie utc. placów I zmniejszenie -14 549,00 0.09 0.90 9.00 9.90 9.90 0.00 0.00 9.09 0.00 -14 549.09 -14 549.00 0.00 0.00 9.99 
8001S Ołwiettenie utc. placów I 

zwiększenie 9.09 0.09 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9.00 0.00 9.00 O.CO 0.90 0.00 9.00 8001S Ołwiettenie utc. placów I 

po zmianach 425 740.09 349 590.00 349 500.00 9.00 349 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 76 240.90 79 240,00 0.00 0.00 0.00 

8050 M^datki inwestycyjne 
Jednostek budżetowych 

pned zmianą 99 789.09 0.09 0.09 0.00 0.90 0.09 0.00 0.00 0.99 0.09 90 789.90 99 788.00 9.00 0.90 O.CO 

8050 M^datki inwestycyjne 
Jednostek budżetowych 

zmniejszenie -14 549.00 0.09 0.09 9.00 0.00 9.00 0.00 0.00 0.00 0.00 •14 549.99 -14 549.00 0.00 0.00 0.09 
8050 M^datki inwestycyjne 

Jednostek budżetowych zwiększenie 0.00 9.09 O.CO 0.00 0.00 0.00 0.00 O.CO 0.00 0.00 9.00 O.CO o.oo 0.00 000 8050 M^datki inwestycyjne 
Jednostek budżetowych 

po zmianach 78 240.00 O.CO 0.09 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.09 0.09 76 240.00 78 240.00 o.oo O.CO OCO 

9009S Pozostała dztatalnoić 

pned zmianą 279 757.09 187 757.00 187 757.00 0.09 187 757.00 0.09 0.00 9.90 0.00 9.99 92 999.00 92 000.00 o.oo O.CO 009 

9009S Pozostała dztatalnoić zmniejszenie •12000.90 0.00 9.00 9.99 OM 0.00 0.00 0.00 0.09 9.00 -12 900.00 •12 000.00 0.00 0.90 0 00 
9009S Pozostała dztatalnoić 

zwiększenie 89 000.00 0.00 9.00 0.90 0.09 0.00 0.90 0.09 9.99 0.00 60 000.00 60 909.90 0.00 0.00 0.99 9009S Pozostała dztatalnoić 

po zmianach 327 757.00 187 757.00 187 757.00 0.99 187 757.00 0.00 0.99 O.CO 0.00 9.00 140 900.00 140 000.00 o.oo 0.00 9.00 

Strona 2 z 6 



Pirtzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział 
S 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego 

Dział Rozdział 
S 
/ 

grupa 
Nazwa Plan WVdatki 

bieżące 

z tego. 

Wydatki 
majątkowe 

z tego 

Dział Rozdział 
S 
/ 

grupa 
Nazwa Plan WVdatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

z lego 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

Świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych. 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
Środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 213 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa dhjgu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje 1 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wiiesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

Dział Rozdział 
S 
/ 

grupa 
Nazwa Plan WVdatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagiodzema 
i składki od 

nich naRzane 

wydatki 
związane z 

leatizacją ich 
statutowych 

zadań. 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

Świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych. 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
Środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 213 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa dhjgu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje 1 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
Środków. 0 

których mowa 
w arl 5 ust 1 

pkt 2 13 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wiiesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 50 000.00 0.00 0.00 0.00 000 0.00 0 00 0.00 0 00 0 00 50 OCO 00 50 OCO.CO O.CO 0 00 o.co 

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

zmniejszenie 0.00 0.00 o.oo 0.00 0.00 0.00 0.09 0.00 0 00 O.OO 0.00 0.00 0.00 0,00 0 00 
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych zwiekszemo 60 OCO.OO 0.00 0 00 0.00 0 00 0.00 0.00 o.co 0.00 0,00 60 OCO.OO 60 000.00 0 00 0 00 0.00 
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

po zmianach 110 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 000 0.00 0.00 0.00 1 to 000.00 110 000.00 0.00 0.00 0.00 

6060 
i na zakupy 

inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 42 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 42 000.00 42 OCO.OO 0.00 0.00 0.00 

6060 
i na zakupy 

inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

zmnle|szenlo -12 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 o.co 0.00 0.00 -12 OOO 00 -12 000.00 0 00 0 00 0.00 
6060 

i na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych zwiększenie o.oo 0.00 0.00 0.00 0.00 o.co 0.00 o.co 0.00 0,00 0 00 0.00 0 00 0 00 0.00 

6060 
i na zakupy 

inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

po zmianach 30 000.00 o.co 0.00 0 00 0.00 0.00 0 00 o.co 0.00 0.00 30 000 00 30 CCO.OO 0.00 oco o.oo 

021 Kultura i ochrona 
dz«dz<3wa narodowego 

przed zmtaną 440 194.00 440 804 00 230 200.00 1 500 00 228 700 00 195 634 00 15 000 00 o.co 0.00 0.00 0 00 0.00 oco 0C-3 oco 

021 Kultura i ochrona 
dz«dz<3wa narodowego 

zmniejszenie -2 000.00 -2 000.00 -2 COO.CO 0.00 -2 000 00 oco 000 0.00 0.00 000 000 0 00 0.00 oco oco 
021 Kultura i ochrona 

dz«dz<3wa narodowego zwiększenie 0.00 O.OO 000 0.00 0.00 0.00 0 00 0.00 0.00 0.00 000 0.00 000 0 00 000 
021 Kultura i ochrona 

dz«dz<3wa narodowego 

po zmianach 435 S04.00 438 804.00 228 200 00 1 500.00 226 700.00 19 5 604.00 15 000 00 0.00 0.00 0,00 0.09 0.00 0.00 0.00 oco 

02109 Dorny 1 oSiodkl kultury, 
iwiellico 1 kluby 

przed zmianą 256 804.00 256 804.00 205 200 00 1 500.00 203 700.00 51 604.00 0 00 0.00 oco 0.00 0.00 o.co 0.00 0.00 0.00 

02109 Dorny 1 oSiodkl kultury, 
iwiellico 1 kluby 

zmniejszenie -2 000.00 -2 000.00 -2 000.00 0.00 -2 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 o.oo 0.00 0.00 0 00 0.00 
02109 Dorny 1 oSiodkl kultury, 

iwiellico 1 kluby zwiększenie 0.00 0.00 0 00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 00 0,00 0.00 0.00 0.00 o.oo 0.00 
02109 Dorny 1 oSiodkl kultury, 

iwiellico 1 kluby 

po zmianach 254 804.00 254 804,00 203 200.00 1 500.00 201 700.C0 51 604,00 0 00 0.00 0.00 0,00 o.oo 0.00 0.00 0.00 0.00 

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 60 700.00 60 700.00 60 700 00 0.00 60 700 00 0.00 O.OO 0.00 000 0.00 0.00 0.00 o.co 0 00 0.00 

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

zmniejszenie -2 000.00 -2 000.00 -2 000.00 000 .2 000 00 0.00 0.00 o.co 0.00 0.00 0.00 0.00 0 00 oco 0.00 
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia zwiększenie O.CO 0 00 oco 0 00 000 0 00 000 0.00 0.00 0.00 000 o.co oco oco 0.00 
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

po zmianach 58 700.00 58 700.00 58 7C0.C0 0.00 58 700.00 o.co 0 00 o.co oco 0.00 oco 0.00 0 00 0 00 o.co 

Wydatki razem: 

przed zmianą 23 166 CBS.19 15 306 367.19 13 360 912,77 > 311 381.10 5 049 530.97 430 604.00 732 472.77 680 377.65 o.co 102 000.00 7 959 721.00 7 959 721,00 649 145.00 0.00 oco 

Wydatki razem: 
zmniejszenie <53 277.59 -566 728.59 -10 115.94 0.00 -10 115.94 0.00 0.00 -556 612.65 o.co o.co .86 549.00 -86 549.00 0.00 0,00 oco 

Wydatki razem: 
zwiększenie 120 426.69 725 262,31 161 619.66 110 5(6.00 51 013.66 0.00 0.00 556 612.65 o.co 0.00 95 164.38 95 164.38 0,00 0.00 oco 

Wydatki razem: 

po zmianach 23 433 237.29 15 464 900,91 13 519 446.49 8 421 947.80 5 097 498.69 430 604.00 732 472,77 680 377.65 0.00 102 000.00 7 968 336.38 7 968 336.38 649 145,00 0,00 0 co 

Rodzaj zadania: Złocono 

Dział Rozdział 
5 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z lego 

Dział Rozdział 
5 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

b*zące 

z tego 

Wydatki 
majątkowe 

złego 

Dział Rozdział 
5 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

b*zące 
wydatki 

jednostek 
budżetowy eh 

z tego 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

Świadczenia 
na izecz osób 

fizycznych. 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
Środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 1 
gwarancji 

obsłjga długu 
Wydatki 

majątkowe 
aiwesrycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wues*nw 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

Dział Rozdział 
5 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

b*zące 
wydatki 

jednostek 
budżetowy eh 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

leaHracją ich 
statutowych 

zadań. 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

Świadczenia 
na izecz osób 

fizycznych. 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
Środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 1 
gwarancji 

obsłjga długu 
Wydatki 

majątkowe 
aiwesrycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
Środków, o 

których mowa 
wad. 5 ust. 1 

pkt 2 I 3. 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wues*nw 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 e 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 4 982 344,64 4 982 344.(4 481 839.64 200 459,27 281 380,37 0.00 4 500 505,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 

Wydatki razem: 
zmniejszenie 0,00 0.00 0.00 0,00 O.CO 0,00 0,00 0,00 o.co 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 

Wydatki razem: 
zwiększenie 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.co 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 

Wydatki razem: 

po zmianach 4 982 344.64 4 982 344.64 431 839.64 200 459.27 281 380,37 0,00 4 500 505,00 0,00 o.co 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 

P R Z Ii W/O D N I C Z Ą C A 
UABYjbiędNY 

Bożena Skiba 

Strona 2 z 6 



Plan inwestycji gminnych na 2022 r 
Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXX/271/2022 Rady Gminy Adamów z dnia 14 czerwca 2022 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010 Rolnictwo i łowiectwo 785 000,00 -40 000,00 745 000,00 

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 767 780.00 -40 000,00 727 780,00 

6050 Vtydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000.00 - 40 000,00 110 000,00 

Budowa sieci wodociągowej Adamów - Bliżów - wykonanie projektu 150 000,00 - 40 000,00 110 000,00 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 364 599.80 0.00 364 599.80 

Budowa sieci wodociągowej oraz przydomowych oczyszczalni ścieków w 
Gminie Adamów - poprawa warunków bytowych mieszkańców poprzez 
budowę wodociągu 

364 599,80 0,00 364 599,80 

Budowa sieci wodociągowej w Gminie Adamów 0,00 0,00 0,00 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 253 180,20 0,00 253 180,20 
Budowa sieci wodociągowej oraz przydomowych oczyszczalni ścieków w 
Gminie Adamów - poprawa warunków bytowych mieszkańców poprzez 
budowę wodociągu 

253 180,20 0.00 253 180.20 

Budowa sieci wodociągowej w Gminie Adamów 0,00 0,00 0,00 

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 17 220,00 0,00 17220,00 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 908.20 0.00 8 908,20 

Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków w Gminie Adamów 0.00 0.00 0.00 

Budowa sieci wodociągowej oraz przydomowych oczyszczalni ścieków w 
Gminie Adamów - poprawa warunków bytowych mieszkańców poprzez 
budowę oczyszczalni ścieków 

8 908,20 0,00 8 908,20 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 311,80 0.00 8 311.80 

Budowa pizydomowych oczyszczalni ścieków w Gminie Adamów 0,00 0.00 0.00 

Budowa sieci wodociągowej oraz przydomowych oczyszczalni ścieków w 
Gminie Adamów - poprawa warunków bytowych mieszkańców poprzez 
budowę oczyszczalni ścieków 

8311,80 0.00 8 311,80 

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 25000,00 0,00 25 000,00 

40002 Dostarczanie wody 25000,00 0.00 25000,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 0.00 25 000,00 

Zakup lampy UV 25 000,00 0,00 25 000,00 

600 Transport 1 łączność 6 334 000,00 14548,44 6 348 548,44 

60016 Drogi publiczne gminne 6 334 000,00 14 548,44 6 348 548,44 

Strona 1 z 3 



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 310 000,00 10 548,44 6 320 548,44 

Budowa drogi gminnej nr 110827L Szewnia Górna - Czarnowoda 250 000,00 0,00 250 000,00 

Budowa drogi gminnej Nr 110840 L w m. Suchowola /góra/ 200 000,00 0,00 200 000,00 

Budowa drogi gminnej nr 110843L w m. Jacnia - etap II oraz budowa 
chodnika przy drodze gminnej nr 110843L wraz z oświetleniem ulicznym w 
m. Jacnia 

5 740 000,00 0.00 5 740 000,00 

Budowa drogi gminnej w m. Adamów nr działki 117/2,122/2,123/2,120/5 120000,00 0.00 120 000,00 
Wykonanie dokumentacji technicznej na budowę drogi gminnej Nr 
110850L w m. Trzepieciny 0,00 10 548,44 10 548,44 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 24 000,00 4 000,00 28 000,00 

Zakup kosiarki bijakowej 24 000,00 4 000,00 28 000,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 30 000,00 0,00 30 000,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 30 000,00 0,00 30 000,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00 

Zakup działek 30 000,00 0,00 30 000,00 

750 Administracja publiczna 214145,00 0,00 214145,00 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 214 145,00 0,00 214 145,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 0,00 200 000.00 

Dokumentacja budowy budynku użyteczności publicznej w m. Adamów 200 000,00 0,00 200 000.00 

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 14 145,00 0,00 14 145,00 

Zakup urządzenia z opragramowaniem firewall w ramah projektu "Cyfrowa 
gmina" 14 145.00 0,00 14 145,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne 1 ochrona przeciwpożarowa 225 000,00 0,00 225 000,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 225 000,00 0,00 225 000,00 

6050 Vtydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0.00 0,00 0.00 

Budowa garażu OSP w m. Bondyrz 0,00 0,00 0,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 225 000,00 0,00 225 000,00 

Zakup lekkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP Suchowola 225 000,00 0,00 225 000,00 

801 Oświata 1 wychowanie 150 000,00 • 20 000,00 130 000,00 

80101 Szkoły podstawowe 150 000,00 -20 000,00 130 000,00 

6050 Wydalki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 -20 000,00 130 000,00 

Modernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Suchowoli 150 000.00 -20 000,00 130 000,00 

Przebudowa dachu oraz modernizacja kotłowni w Szkole Podstawowej w 
Suchowoli 0.00 0.00 0,00 

Strona 1 z 3 



900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 196 576,00 54 066,94 250 642,94 

* 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 13 787,00 20 615,94 34 402,94 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 787,00 20 615.94 34 402.94 

Montaż instalacji fotowoltaicznej na budynku Centrum Aktywności 
Integracji Społecznej w Adamowie 13 787,00 0.00 13 787.00 

Montaż instalacji fotowoltaicznej na budynku świetlicy wiejskiej w m. 
Szewnia Dolna 0,00 20 615.94 20 615.94 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 90 789,00 - 14 549.00 76 240,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 90 789,00 - 14 549.00 76 240,00 

Budowa oświetlenia ulicznego przy drodze powiatowej Nr 3260L w m. 
Jacnia od skrzyżowania w kierunku Krasnobrodu 20 000,00 0.00 20 000.00 

Wykonanie oświetlenia ulicznego przy drodze gminnej nr 110844L w m. 
Kolonia Potoczek 5 000,00 0,00 5 000.00 

Wykonanie oświetlenia ulicznego przy drodze gminnej nr 110851L w m. 
Bliżów 17 264.00 - 2 000.00 15 264.00 

Wykonanie projektu oświetlenia ulicznego przy drodze gminnej nr 
010827L w m. Szewnia Górna 16 976,00 0.00 16 976.00 

Wykonanie projektu oświetlenia ulicznego przy drodze gminnej nr 
110850L w m. Trzepieciny 12 549,00 - 1 2 549,00 0.00 

Wykonanie projektu oświetlenia ulicznego przy drodze powiatowej nr 
3254L w m. Suchowola A 12 000,00 0.00 12 000.00 

Wykonanie projektu oświetlenia ulicznego przy drodze powiatowej nr 
3254L w m. Suchowola B 7 000,00 0.00 7 000,00 

90095 Pozostała działalność 92 000,00 48 000,00 140 000.00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 60 000,00 110 000.00 

Budowa elementów malej architektury: parasoli oraz wieży dla ratownika 0,00 60 000.00 60 000.00 

Odtworzenie naturalnego środowiska wodnego w Suchowoli 50 000.00 0.00 50 000.00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 42 000.00 - 1 2 000.00 30 000.00 

Zakup kontenera usługowego 30 000.00 0,00 30 000.00 

Zakup kosiarki samojezdnej dla m. Szewnia Dolna 12 000,00 - 1 2 000,00 0.00 

Razem 7 959 721,00 8 615,38 7 968 336,38 

p R Z E W O D(N I C Z Ą C A 
U Al 

Boz 

|Y (SMIJNY 

Strona 1 z 3 



Załącznik Nr 4 
do Uchwały Nr XXX/271/2022 
Rady Gminy Adamów 
z dnia 14 czerwca 2022 roku 

Plan wydatków na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na rok 2022 

Lp Dział Rozdzia Nazwa zadania Planowane Zmniejszenie Plan po w tym: 
ł wydatki zwiększenie zmianach środki z budżetu UE środki własne 

Plan zmniejszeni 
c 

zwiększenie 

Plan po 
zmianach 

Plan zmniejszeni 
f i e 

zwiększenie 

Plan po 
zmianie 1 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 U 12 13 

I Wydatki bieżące 680 377,65 •556 612,65 
+ 556 612,65 

680 377,65 661 174,51 -537 409,51 
+537 409,51 

661 174,51 19 203,14 -19 203,14 
+19 203,14 

19 203,14 

1 750 Administracja publiczna 123 765,00 0,00 123 765,00 123 765,00 0,00 123 765,00 0,00 0,00 0,00 

75023 Urzędy gmin 123 765,00 0,00 123 765,00 123 765,00 0,00 123 765,00 0,00 0,00 0.00 
Projekt pn. „Cyfrowa 

gmina"-wzmocnienie 
cyfrowej odporności na 
zagrożenia 

123 765,00 0,00 123 765,00 123 765,00 0,00 123 765,00 0,00 0,00 0,00 

2 852 Pomoc społeczna 556 612,65 -556 612,65 0,00 537 409,51 -537 409,51 0,00 19 203,14 -19 203,14 0.00 
85295 Pozostała działalność 556 612,65 -556 612,65 0,00 537 409,51 -537 409,51 0,00 19 203,14 -19 203.14 0.00 

Projekt pn. „STREFA 
PLUS 50- rozwój usług 
społecznych świadczonych 
w społeczności lokalnej na 
terenie Gminy Adamów 
poprzez utworzenie 
Klubu Senior" 

556 612,65 -556 612,65 0,00 537 409,51 -537 409,51 0,00 19 203,14 -19 203,14 0,00 

3 853 Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 

0,00 556 612,65 556 612,65 0,00 537 409,51 537 409,51 0,00 19 203,14 19 203,14 

społecznej 



85395 Pozostała działalność 0,00 556 612,65 556 612,65 0,00 537 409,51 537 409,51 0,00 19 203,14 19 203,14 

Projekt pn. „STREFA 
PLUS 50- rozwój usług 
społecznych świadczonych 
w społeczności lokalnej na 
terenie Gminy Adamów 
poprzez utworzenie 
Klubu Senior" 

0,00 556 612,65 556 612,65 0,00 537 409,51 537 409,51 0,00 19 203,14 19 203,14 

Wydatki majątkowe 649 145,00 0,00 649 145,00 387 653,00 0,00 387 653,00 261 492,00 0,00 261 492,00 

010 Rolnictwo i łowiectwo 635 000,00 0,00 635 000,00 373 508,00 0,00 373 508,00 261 492,00 0,00 261 492,00 

01043 Infrastruktura 
wodociągowa wsi 

617 780,00 0,00 617 780,00 364 599,80 0,00 364 599,80 253 180,20 0,00 253 180,20 

Budowa sieci 
wodociągowej w Gminie 
Adamów 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Budowa sieci 
wodociągowej oraz 
przydomowych 
oczyszczalni ścieków w 
Gminie Adamów-
poprawa warunków 
bytowych mieszkańców 
poprzez budowę 
wodociągu 

617 780,00 0,00 617 780,00 364 599,80 0,00 364 599,80 253 180,20 0,00 253 180,20 

01044 Infrastruktura 
sanitacyjna wsi 

17 220,00 0,00 17 220,00 8 908,20 0,00 8 908,20 8311,80 0,00 8311,80 

Budowa przydomowych 
oczyszczalni ścieków w 
Gminie Adamów 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Budowa sieci 
wodociągowej oraz 
przydomowych 
oczyszczalni ścieków w 
Gminie Adamów -
poprawa warunków 

17 220,00 0,00 17 220,00 8 908,20 0,00 8 908,20 8 311,80 0,00 8 311,80 



bytowych mieszkańców 
poprzez budowę 
oczyszczalni ścieków 

5 750 Administracja publiczna 14 145.00 0.00 14 145,00 14 145.00 0,00 14 145,00 0.00 0.00 0.00 

75023 Urzędy gmin 14 145,00 0,00 14 145,00 14 145,00 0,00 14 145,00 0.00 0.00 0.00 
• 

Zakup urządzenia z 
oprogramowaniem 
Firewall w ramach 
projektu „Cyfrowa 
gmina' ' 

14 145.00 0,00 14 145,00 14 145.00 0,00 14 145.00 0.00 0,00 0,00 

Ogółem 1 329 522,65 -556 612,65 
+ 556 612,65 

I 329 522,65 1 048 827,51 -537 409,51 
+537 409,51 

1 048 827,51 280 695,14 -19 203,14 
+19 203,14 

280 695,14 



Załącznik Nr 5 
do Uchwały XXX/271/2022 
Rady Gminy Adamów 

z dnia 14 czerwca 2022 roku 

Środki stanowiące fundusz sołecki w podziale na sołectwa na rok 2022 

Lp Sołectwo Dział Rozdział § Nazwa Plan Zmniejszenia Zwiększenia Plan po 
zmianach 

1 Adamów 600 Transport i łączność 11 528,50 0,00 0,00 11 528,50 

60016 Drogi publiczne gminne 11 528,50 0,00 0,00 11 528,50 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 448,50 0,00 0,00 9 448,50 

Zakup materiałów na remont dróg 9 448,50 0,00 0,00 9 448,50 

4430 Różna opłaty i składki 80,00 0,00 0,00 80,00 

Opłata za kopie map 80,00 0,00 0,00 80,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 

Zakup kosiarki bijakowej 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

13 787,00 0,00 0,00 13 787,00 

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i 
klimatu 

13 787,00 0,00 0,00 13 787,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

13 787,00 0,00 0,00 13 787,00 

Montaż instalacji fotowoltaicznej na 
budynku Centrum Aktywności 
Integracji Społecznej w Adamowie 

13 787,00 0,00 0,00 13 787,00 

2 Bliżów 600 Transport i łączność 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 

60016 Drogi publiczna gminne 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 



6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 

Zakup kosiarki bijakowej 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

17 664,01 2 000,00 0,00 15 664,01 

90015 Oświetlenie ulic,placów i dróg 17 264,00 2 000,00 0,00 15 264,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

17 264,00 2 000,00 0,00 15 264,00 

Wykonanie oświetlenia ulicznego 
przy drodze gminnej nr 110851L w m. 
Bliżów 

17 264,00 2 000,00 0,00 15 264,00 

90095 Pozostała działalność 400,01 0,00 0,00 400,01 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400,01 0,00 0,00 400,01 
Zakup materiałów eksploatacyjnych do 
kosiarki i piły 

400,01 0,00 0,00 400,01 

3 Boża Wola A 600 Transport i łączność 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 3 
60016 Drogi publiczne gminne 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 

Zakup kosiarki bijakowej 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

12 647,14 0,00 0,00 12 647,14 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby 

12 647,14 0,00 0,00 12 647,14 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 647,14 0,00 0,00 3 647,14 

Zakup wyposażenia do świetlicy 
wiejskiej 

3 647,14 0,00 0,00 3 647,14 



4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 0,00 0,00 9 000,00 

Montaż stolarki okiennej 9 000,00 0,00 0,00 9 000,00 

4 Boża Wola B 600 Transport i łączność 6 166,19 0,00 0,00 6 166,19 

60016 Drogi publiczne gminne 6 166,19 0,00 0,00 6 166,19 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 166,19 0,00 0,00 4 166,19 

Zakup materiałów na remont dróg 4 166,19 0,00 0,00 4 166,19 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 

Zakup kosiarki bijakowej 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

8 000,00 0,00 0,00 8 000,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby 

8 000,00 0,00 0,00 8 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 0,00 0,00 8 000,00 

Zakup materiałów remontowych do 
świetlicy wiejskiej 

8 000,00 0,00 0,00 8 000,00 

5 Bondyrz 600 Transport i łączność 26 000,67 0,00 0,00 26 000,67 

60016 Drogi publiczne gminne 26 000,67 0,00 0,00 26 000,67 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 800,67 0,00 0,00 17 800,67 

Zakup materiałów na remont dróg 17 800,67 0,00 0,00 17 800,67 

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 0,00 0,00 6 000,00 

Prace drogowe - poszerzenie jezdni 6 000,00 0,00 0,00 6 000,00 

4430 Różna opłaty i składki 200,00 0,00 0,00 200,00 

Opłata za kopie map 200,00 0,00 0,00 200,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 



Zakup kosiarki bijakowej 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

7 000,00 0,00 0,00 7 000,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 7 000,00 0,00 0,00 7 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 0,00 0,00 7 000,00 

Zakup mundurów oraz sprzętu 
strażackiego OSP 

7 000,00 0,00 0,00 7 000,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

207,00 0,00 0,00 207,00 

90095 Pozostała działalność 207,00 0,00 0,00 207,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 207,00 0,00 0,00 207,00 
Zakup materiałów eksploatacyjnych 
do kosy i piły 

207,00 0,00 0,00 207,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

4 700,00 0,00 0,00 4 700,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby 

4 700,00 0,00 0,00 4 700,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 700,00 0,00 0,00 4 700,00 

Zakup wyposażenia do świetlicy 
wiejskiej 

4 700,00 0,00 0,00 4 700,00 

6 Feliksówka 900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

250,00 0,00 0,00 250,00 

90095 Pozostała działalność 250,00 0,00 0,00 250,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 250,00 0,00 0,00 250,00 
Zakup materiałów eksploatacyjnych 
do kosy i piły 

250,00 0,00 0,00 250,00 



921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

19 337,81 0,00 0,00 19 337,81 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby 

19 337,81 0,00 0,00 19 337,81 

4270 Zakup usług remontowych 19 337,81 0,00 0,00 19 337,18 
Remont elewacji budynku świetlicy 
wiejskiej 

19 337,81 0,00 0,00 19 337,81 

7 Jacnia 600 Transport i łączność 4 000,00 0,00 0,00 4 000,00 

60016 Drogi publiczne gminne 4 000,00 0,00 0,00 4 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 

Zakup materiałów na remont dróg 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 

Zakup kosiarki bijakowej 2 000,00 0,00 0,00: 2 000,00 
900 Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
20 500,00 0,00 0,00 20 500,00 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 20 500,00 0,00 0,00 20 500,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 

Budowa oświetlenia ulicznego przy 
drodze powiatowej Nr 3260L w m. 
Jacnia od skrzyżowania w kierunku 
Krasnobrodu 

20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 

90095 Pozostała działalność 500,00 0,00 0,00 500,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 0,00 0,00 500,00 

Zakup materiałów eksploatacyjnych 
do kosy 

500,00 0,00 0,00 500,00 



921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

6 105,96 0,00 0,00 6 105,96 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby 

6 105,96 0,00 0,00 6 105,96 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 105,96 0,00 0,00 6 105,96 
Zakup materiałów remontowych,zakup 
roślin, agrowłókniny do nasadzeń przy 
świetlicy wiejskiej 

6 105,96 0,00 0,00 6 105,96 

8 Potoczek 600 Transport i łączność 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 
60016 Drogi publiczne gminne 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 

Zakup kosiarki bijakowej 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 
700 Gospodarka mieszkaniowa 10 176,57 0,00 0,00 10 176,57 

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

10 176,57 0,00 0,00 10 176,57 

4300 Zakup usług pozostałych 10 176,57 0,00 0,00 10 176,57 

Wytyczenie punktów granic dróg 10 176,57 0,00 0,00 10 176,57 

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

5 400,00 0,00 0,00 5 400,00 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 

Wykonanie oświetlenia ulicznego 
przy drodze gminnej Nr 110844L w 
m. Kolonia Potoczek 

5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 

90095 Pozostała działalność 400,00 0,00 0,00 400,00 



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400,00 0,00 0,00 400,00 

Zakup materiałów eksploatacyjnych 
do kosiarek 

400,00 0,00 0,00 400,00 

9 Rachodoszcze 600 Transport i łączność 14 549,72 0,00 0,00 14 549,72 

60016 Drogi publiczne gminne 14 549,72 0,00 0,00 14 549,72 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 499,72 0,00 0,00 12 499,72 

Zakup materiałów na remont dróg, 
materiałów na wiatę przystankową 

12 499,72 0,00 0,00 12 449,72 

4430 Różna opłaty i składki 50,00 0,00 0,00 50,00 

Opłata za kopie map 50,00 0,00 0,00 50,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 

Zakup kosiarki bijakowej 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 

90095 Pozostała działalność 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 

Zakup kosy spalinowej oraz 
materiałów eksploatacyjnych 

2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

4 000,00 0,00 0,00 4 000,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby 

4 000,00 0,00 0,00 4 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 0,00 0,00 4 000,00 

Zakup wyposażenia do świetlicy 
wiejskiej 

4 000,00 0,00 0,00 4 000,00 



10 Suchowola A 600 Transport i łączność 6 105,09 0,00 0,00 6 105,09 

60016 Drogi publiczne gminne 4 105,09 0,00 0,00 4 105,09 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 055,09 0,00 0,00 4 055,09 

Zakup materiałów na remont dróg 4 055,09 0,00 0,00 4 055,09 

4430 Różna opłaty i składki 50,00 0,00 0,00 50,00 

Opłata za kopie map 50,00 0,00 0,00 50,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

2 000,00 0,00 0,00 2 000.00 

Zakup kosiarki bijakowej 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

12 400,00 0,00 0,00 12 400,00 

90015 Oświetlenie ulic,placów i dróg 12 000,00 0,00 0,00 12 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

12 000,00 0,00 0,00 12 000,00 

Wykonanie oświetlenia ulicznego 
przy drodze powiatowej Nr 3254L w 
m. Suchowola A 

12 000,00 0,00 0,00 12 000,00 

90095 Pozostała działalność 400,00 0,00 0,00 400,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400,00 0,00 0,00 400,00 

Zakup materiałów eksploatacyjnych 
do kosiarek 

400,00 0,00 0,00 400,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

13 500,00 0,00 0,00 13 500,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby 

13 500,00 0,00 0,00 13 500,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 600,00 0,00 0,00 3 600,00 



Zakup materiałów 
remontowych,wyposażenia do 
świetlicy wiejskiej 

3 600,00 0,00 0,00 3 600,00 

4300 Zakup usług pozostałych 9 900,00 0,00 0,00 9 900,00 
Montaż drzwi wejściowych, 
pieca gazowego w świetlicy wiejskiej 

9 900,00 0,00 0,00 9 900,00 

11 Suchowola B 600 Transport i łączność 12 000,00 0,00 0,00 12 000,00 
60016 Drogi publiczne gminne 12 000,00 0,00 0,00 12 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 850,00 0,00 0,00 9 850,00 
Zakup materiałów na remont dróg 9 850,00 0,00 0,00 9 850,00 

4430 Różna opłaty i składki 150,00 0,00 0,00 150,00 
Opłata za kopie map 150,00 0,00 0,00 150,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 

Zakup kosiarki bijakowej 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

7 000,00 0,00 0,00 7 000,00 

90015 Oświetlenia ulic,placów i dróg 7 000,00 0,00 0,00 7 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

7 000,00 0,00 0,00 7 000,00 

Wykonanie oświetlenia ulicznego 
przy drodze powiatowej Nr 3254L w 
m. Suchowola B 

7 000,00 0,00 0,00 7 000,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

8 326,75 0,00 0,00 8 326,75 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby 

8 326,75 0,00 0,00 8 326,75 



4270 Zakup usług remontowych 8 326,75 0,00 0,00 8 326,75 
Remont łazienek w świetlicy 
wiejskiej 

8 326,75 0,00 0,00 8 326,75 

12 Suchowola-Kolonia 600 Transport i łączność 14 000,00 0,00 0,00 14 000,00 
60016 Drogi publiczne gminne 14 000,00 0,00 0,00 14 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 920,00 0,00 0,00 11 920,00 
Zakup materiałów na remont dróg 11 920,00 0,00 0,00 11 920,00 

4430 Różna opłaty i składki 80,00 0,00 0,00 80,00 
Opłata za kopie map 80,00 0,00 0,00 80,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 

Zakup kosiarki bijakowej 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

9732 0,00 0,00 97,32 

90095 Pozostała działalność 97,32 0,00 0,00 97,32 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 97,32 0,00 0,00 97,32 

Zakup materiałów eksploatacyjnych do 
kosy i piły 

97,32 0,00 0,00 97,231 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

10 300,00 0,00 0,00 10 300,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby 

10 300,00 0,00 0,00 10 300,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 300,00 0,00 0,00 10 300,00 
Zakup wyposażenia świetlicy 
wiejskiej 

10 300,00 0,00 0,00 10 300,00 

13 Szewnia Dolna 600 Transport i łączność 8 615,94 6 615,94 0,00 2 000,00 
60016 Drogi publiczne gminne 8 615,94 6 615,94 0,00 2 000,00 



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 615,94 6 615,94 0,00 0,00 

Zakup materiałów na remont dróg 6 615,94 6 615,94 0,00 0,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 

Zakup kosiarki bijakowej 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

12 500,00 12 000,00 20 615,94 21 115,94 

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego 
i klimatu 

0,00 0,00 20 615,94 20 615,94 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

0,00 0,00 20 615,94 20 615,94 

Montaż instalacji fotowoltaicznej na 
budynku świetlicy wiejskiej w m. 
Szewnia Dolna 

0,00 0,00 20 615,94 20 615,94 

90095 Pozostała działalność 12 500,00 12 000,00 0,00 500,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 0,00 0,00 500,00 

Zakup materiałów eksploatacyjnych 
do kosy i piły 

500,00 0,00 0,00 500,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 

Zakup kosiarki samojezdnej 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

3 500,00 2 000,00 0,00 1 500,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby 

3 500,00 2 000,00 0,00 1 500,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 500,00 0,00 0,00 1 500,00 
Koszenia traw przy świetlicy 
wiejskiej 

1 500,00 0,00 0,00 1 500,00 



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 
Zakup wyposażenia świetlicy wiejskiej 
oraz farby 

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 

14 Szewnia Górna 600 Transport i łączność 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 

60016 Drogi publiczne gminne 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 

Zakup kosiarki bijakowej 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

16 975,70 0,00 0,00 16 975,70 

90015 Oświetlenia ulic,placów i dróg 16 975,70 0,00 0,00 16 975,70 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

16 975,70 0,00 0,00 16 975,70 

Wykonanie projektu oświetlenia 
ulicznego przy drodze gminnej Nr 
010827Lwm. Szewnia - Górna 

16 975,70 0,00 0,00 16 975,70 

15 Trzepieciny 600 Transport i łączność 0,00 0,00 12 548,44 12 548,44 

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 0,00 12 548,44 12 548,44 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

0,00 0,00 10 548,44 10 548,44 

Wykonanie dokumentacji technicznej 
na budowę drogi gminnej Nr 110850L 
w m. Trzepieciny 

0,00 0,00 10 548,44 10 548,44 

6060 Wydatki na zakup inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 

Zakup kosiarki bijakowej 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

12 548,44 12 548,44 0,00 0,00 



90015 Oświetlenia ulic,placów i dróg 12 548.44 12 548.44 0.00 0.00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

12 548.44 12 548.44 0.00 0.00 

Wykonanie projektu oświetlenia 
ulicznego przy drodze gminnej nr 
110850L w m. Trzepieciny 

12 548.44 12 548.44 0.00 0.00 

Ogółem 337 889,81 35 164,38 35 164,38 337 889,81 

P R Z E W j 
l l A f 

P N 1 C Z Ą C A 
rtlNY 

% 
Bożena Skib 

I 



Objaśn i en i e 

do Uchwały Nr XXX/271/2022 Rady Gminy Adamów z dnia 14 czerwca 2022 r. w 
sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2022 do załącznika Nr 5 pn: „Środki stanowiące 
fundusz solecki w podziale na sołectwa na rok 2022 " wprowadzono następujące zmiany: 

1. Mieszkańcy sołectwa Bliżów podjęli decyzje na zebraniu wiejskim w dniu 
22 maja 2022 roku o zmniejszenie wydatków na wykonanie oświetlenia ulicznego 
przy drodze gminnej nr 110851L w m. Bliżów w kwocie 2 000,00 zł, o zwiększenie 
wydatków na zakup kosiarki bijakowej w kwocie 2 000.00 zł. 

2. Mieszkańcy sołectwa Szewnia Dolna podjęli decyzje na zebraniu wiejskim w dniu 
10 maja 2022 roku o zmniejszenie wydatków na zakup materiałów na remont dróg 
w kwocie 6 615,94 zł, o zmniejszenie wydatków na zakup kosiarki samojezdnej w 

kwocie 12 000.00 zł, o zmniejszenie wydatków na zakup wyposażenia świetlicy 
wiejskiej oraz farby w kwocie 2 000.00 zł, o zwiększenie wydatków na montaż 
instalacji fotowoltaicznej na budynku świetlicy wiejskiej w m. Szewnia Dolna w 
kwocie 20 615,94 zł. 

3. Mieszkańcy sołectwa Trzepieciny podjęli decyzje na zebraniu wiejskim w dniu 
20 maja 2022 roku o zmniejszenie wydatków na wykonanie projektu oświetlenia 
ulicznego przy drodze gminnej nr 110850L w m. Trzepieciny w kwocie 12 548,44 zl, 
o zwiększenie wydatków na wykonanie dokumentacji technicznej na budowę drogi 
gminnej Nr 110850 L w m. Trzepieciny w kwocie 10 548.44 zł, o zwiększenie 
wydatków na zakup kosiarki bijakowej w kwocie 2 000.00 zl. 

Adamów dnia 14 czerwca 2022 r. 


